

## **CARGU Holding ApS**

**CVR-nr. 27919685**

**Aage Bergs Vej 19**

**8240 Risskov**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Carsten Guldmann

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CARGU Holding ApS

Aage Bergs Vej 19

8240 Risskov

CVR-nr.: 27919685

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Carsten Guldmann

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 udgør -6.739 t.kr. og anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(12.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(6.811.266)	4.348.129
Andre finansielle indtægter		143.374	173.321
Andre finansielle omkostninger		(38.789)	(31.496)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(6.719.181)</b>	<b>4.477.454</b>
Skat af ordinært resultat	1	(19.767)	(53.014)
<b>Årets resultat</b>		<b>(6.738.948)</b>	<b>4.424.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(6.811.266)	4.348.129
Overført resultat		(927.682)	(1.923.689)
		<b>(6.738.948)</b>	<b>4.424.440</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		47.487.812	56.668.088
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>47.487.812</u>	<u>56.668.088</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>47.487.812</u>	<u>56.668.088</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.986.150	8.082.254
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.986.150</u>	<u>8.082.254</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.986.150</u>	<u>8.082.254</u>
<b>Aktiver</b>		<u>55.473.962</u>	<u>64.750.342</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		46.496.318	55.676.594
Overført overskud eller underskud		7.222.685	5.644.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>54.969.003</u></b>	<b><u>63.570.961</u></b>
Skyldig selskabsskat		6.333	68.839
Anden gæld		498.626	1.110.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>504.959</u></b>	<b><u>1.179.381</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>504.959</u></b>	<b><u>1.179.381</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>55.473.962</u></b>	<b><u>64.750.342</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	55.676.594	5.644.367	2.000.000	63.570.961
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	136.990	0	0	136.990
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.506.000)	2.506.000	0	0
Årets resultat	0	(6.811.266)	(927.682)	1.000.000	(6.738.948)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>46.496.318</b>	<b>7.222.685</b>	<b>1.000.000</b>	<b>54.969.003</b>

## Noter

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	22.333	53.014
Regulering vedrørende tidligere år	(2.566)	0
	<u>19.767</u>	<u>53.014</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>991.494</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>991.494</u>
Opskrivninger primo		55.676.594
Egenkapitalreguleringer		136.990
Andel af årets resultat		(6.811.266)
Udbytte		<u>(2.506.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>46.496.318</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>47.487.812</u>
		<b>Ejerandel</b>
		<b>%</b>
Associerede virksomheder:		
Guldmann Holding af 31. marts 2004 ApS		50,00
AFI Marine A/S		20,00

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.